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ED INOLTRE

DAL 9 AL 16 
MARZO

OFFERTE 
ESCLUSIVE 
PER I SOCI POSSESSORI DI CARTA

- Il buono dà diritto allo sconto direttamente 
alla cassa dei punti vendita della Famiglia Coo-
perativa di cui sei socio.

- Il buono può essere utilizzato esclusivamente 
presso i punti vendita Famiglia Cooperativa, 
Coop Trentino, Supermercati Trentini, Coop 
Alto Adige e Coop Consumatori Alto Garda 
aderenti che espongono la locandina.

- Il buono può essere utilizzato una sola volta 
per un acquisto effettuato dal 9 al 16 marzo 
2010.

- Il buono è valido solo se presentato assieme 
alla Carta In Cooperazione.

- Lo sconto è riconosciuto solo per gli acquisti 
effettuati con scontrino unico.

- Rimangono esclusi da questo sconto i prodotti 
già in offerta, le offerte esclusive per i Soci, le 
prenotazioni, tutte le promozioni già attive sul 
sistema di cassa, i combustibili, l’editoria e le 
ricariche telefoniche.

SU UNA SPESA EFFETTUATA 
PRESSO UN PUNTO VENDITA 

DELLA FAMIGLIA COOPERATIVA 
DI CUI SEI SOCIO 

presentando il buono sconto 
che trovi nella rivista 

“Cooperazione tra Consumatori” di marzo.
Offerte valide nei punti vendita aderenti 

che espongono la locandina. 
Sono esclusi dallo sconto i prodotti 

già in offerta, le offerte esclusive per i Soci, 
le prenotazioni, tutte le promozioni 

già attive sul sistema di cassa, i combustibili, 
l’editoria e le ricariche telefoniche.
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Coop Trentino, Supermercati Trentini, Coop 
Alto Adige e Coop Consumatori Alto Garda 
aderenti che espongono la locandina.

2010.
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 Olio 
Extra Vergine 

di Oliva 
Frantoio 

di Riva
      250 ml 

SOLO PER I SOCI

€uro4,78
SCONTATO

19,12al litro

 Hamburger di tacchino 
con bacon Aia

      200 g 

SOLO PER I SOCI

€uro1,47
SCONTATO

33

 Dentifricio 
Mentadent P

      3 x 100 ml 

SOLO PER I SOCI

€uro3,94
SCONTATO

13,13al litro

 Cif Crema
    Classica - Limone 

  500 ml 

SOLO PER I SOCI

€uro1,29
SCONTATO

2,58al litro

25
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Offerta valida presentando alla cassa la carta in Cooperazione prima dell’emissione dello scontrino. Il valore dell’offerta può subire variazioni nel caso di 
eventuali errori tipografici o modifica alle leggi fiscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Offerta valida su prodotti abitualmente in assortimento, 
salvo esaurimento scorte, nei punti vendita Famiglia Cooperativa, Coop Trentino, Supermercati Trentini, Coop Alto Adige e Coop Consumatori Alto Garda aderenti 
all’iniziativa che espongono la locandina. Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori.

OFFERTE 
ESCLUSIVE 
PER I SOCI POSSESSORI DI CARTA

dal 17 aL 23 
MARZO40

Crema di yogurt 
Müller
vaniglia - caffè - stracciatella 
6 x 125 g + 2 gratis

SOLO PER I SOCI

Euro1,97
SCONTATO

1,97al kg

Ciotola 
Marzolina

SOLO PER I SOCI

Euro7,90
SCONTATO

20

Acqua minerale 
naturale 

Sangemini
1500 ml

SOLO PER I SOCI

Euro0,68
SCONTATO

0,45al litro

40

Bagnoschiuma 
Dermoprotettivo 

Bionsen
2 x 750 ml

SOLO PER I SOCI

Euro3,45
SCONTATO

2,30al litro

40

Detersivo liquido 
per piatti Svelto
al limone 3 x 1000 ml

SOLO PER I SOCI

Euro2,99
SCONTATO

1,00al litro
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OFFERTE 
ESCLUSIVE 
PER I SOCI POSSESSORI DI CARTA

dal 24 aL 30 
MARZO

Offerta valida presentando alla cassa la carta in Cooperazione prima dell’emissione dello scontrino. Il valore dell’offerta può subire variazioni nel caso di 
eventuali errori tipografici o modifica alle leggi fiscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Offerta valida su prodotti abitualmente in assortimento, 
salvo esaurimento scorte, nei punti vendita Famiglia Cooperativa, Coop Trentino, Supermercati Trentini, Coop Alto Adige e Coop Consumatori Alto Garda aderenti 
all’iniziativa che espongono la locandina. Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori.

Fettine scelte
di puledro 

SOLO PER I SOCI

Euro13,12
SCONTATO

al kg

30

25

I Pezzettoni 
Santa Rosa

3 x 400 g

SOLO PER I SOCI

Euro1,29
SCONTATO

1,08al kg

40

Caffè Intermezzo 
Segafredo

4 x 250 g

SOLO PER I SOCI

Euro4,57
SCONTATO

4,57al kg

30

Birra Dreher
bottiglie 3 x 330 ml

SOLO PER I SOCI

Euro1,29
SCONTATO

1,30al litro

Detersivo liquido 
per lavatrice Ava

2500 ml

SOLO PER I SOCI

Euro3,49
SCONTATO

1,40al litro
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dal 31 MARZO 
aL 6 APRILE

OFFERTE 
ESCLUSIVE 
PER I SOCI POSSESSORI DI CARTA

Offerta valida presentando alla cassa la carta in Cooperazione prima dell’emissione dello scontrino. Il valore dell’offerta può subire variazioni nel caso di 
eventuali errori tipografici o modifica alle leggi fiscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Offerta valida su prodotti abitualmente in assortimento, 
salvo esaurimento scorte, nei punti vendita Famiglia Cooperativa, Coop Trentino, Supermercati Trentini, Coop Alto Adige e Coop Consumatori Alto Garda aderenti 
all’iniziativa che espongono la locandina. Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori.

Parmigiano Reggiano 
DOP
1000 g ca.

SOLO PER I SOCI

SCONTO

%35

30
Gelato 

Viennetta 
Algida

vaniglia 320 g

SOLO PER I SOCI

Euro1,99
SCONTATO

6,22al kg

35
Lasagne 
Sfogliavelo 
Rana
250 g

SOLO PER I SOCI

Euro1,29
SCONTATO

5,16al kg

20
Vino Müller Thurgau 

Trentino DOC 
Mezzacorona                   

750 ml

Mele Golden DOP 
Melinda                   
cal. 75/80

cartone 3 Kg e 2,97

SOLO PER I SOCI

Euro3,48
SCONTATO

4,64al litro

SOLO PER I SOCI

Euro0,99
SCONTATO

al kg

❆




